

**MEDISEPT**

Prawdziwa dezynfekcja

# PLAN HIGIENY

dla DPS

PRZEZNACZENIE	ZASTOSOWANIE	PRODUKT	DOZOWANIE	KIEDY?	KTO?
 powierzchnie	Dezynfekcja małych powierzchni (leżanki, fotele, blaty, stoły, klamki itp.)	Velox® Top AF Velox® Spray Velox® Wipes Medisept Chusteczki do dezynfekcji rąk i powierzchni	Spryskać / przetrzeć powierzchnię chusteczką i odczekać 1 min.	Codziennie, w razie potrzeby, po każdym pacjencie	
	Mycie i dezynfekcja narzędzi i drobnego sprzętu medycznego	Viruton® Extra Viruton® Forte	0,5% w 30 min. (5 ml na 995 ml wody)	Dedyfikacja po każdym pacjencie	
	Mycie i dezynfekcja dużych powierzchni (podłogi, szafki, drzwi, kaczki, baseny)	Quatrodes® Extra Quatrodes® Forte	0,5% w 15 min. (5 ml na 995 ml wody)	Codziennie, w razie potrzeby	
 Maszynowe i ręczne mycie podłóg	Mycie podłóg	MEDICLEAN 110 Floor	25-100 ml na 10 l wody	Codziennie, w razie potrzeby	
	Gruntowne mycie podłóg	MEDICLEAN 130 Strong	50-200 ml na 10 l wody	Okresowo, w razie potrzeby	
 powierzchnie zmywalne	Mycie powierzchni zmywalnych (ściany, drzwi, klamki, stoły, krzesła)	MEDICLEAN 210 Surface	25-100 ml na 10 l wody	Codziennie, w razie potrzeby	
	Mycie szyb, luster i innych powierzchni szklanych	MEDICLEAN 220 Glass	Spryskać mytą powierzchnię i wytrzeć do sucha	Okresowo, w razie potrzeby	
 sanitariaty	Mycie wszystkich powierzchni sanitarnych	MEDICLEAN 310 Sanit	Mycie codzienne: 25-200 ml na 10 l wody Mycie gruntowne: koncentrat	Codziennie, w razie potrzeby	
	Mycie, wybielanie i sanityzacja muszli sedesowych, pisuarów, kaczek, basenów	MEDICLEAN 330 Chlorine	Nanieść preparat bezpośrednio na powierzchnię, po 5-10 min. spłukać	Codziennie, w razie potrzeby	
 ręce   mycie rąk	Odkazanie rąk	Velodes® Soft Velodes® Gel Medisept Chusteczki do dezynfekcji rąk i powierzchni	Higieniczna dezynfekcja w 30 sek. (2 x 3 ml płynu)	Przed każdym zabiegiem oraz po jego zakończeniu, w razie potrzeby	
	Mycie rąk	Velodes® Scrub Velodes® Soap Foam	Niewielką ilość mydła nanieść na wilgotne dłonie, rozetrzeć i spłukać	W razie potrzeby	

Uwaga! Wszystkie przedmioty jednorazowe i odpady zbierać natychmiast po użyciu do oznakowanych pojemników przeznaczonych do tego celu, następnie postępować zgodnie z zaleceniami służb sanitarnych.